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TREPPENLIFT OPTIONEN PREIS/KOSTEN

gerade, innen, neu
Acorn Treppenlift 130

bis 2,50m
bei Holztreppe € 2.980

gerade, innen, neu
Acorn Treppenlift 130

bis 5,00m
bei Holztreppe € 3.390

gerade, innen, neu
Acorn Treppenlift 130

bis 7,50m
bei Holztreppe € 3.950

Klappschiene manuell € 591

Klappschiene elektrisch € 940

Steintreppe € 300

Umbaukit zum Stehlift € 490

Bei mehr Körperfülle gibt es die 
HEAVY DUTY Version -
von 127 kg auf 157 kg

€ 880

TREPPENLIFT OPTIONEN PREIS/KOSTEN

gerade, außen, neu
Acorn Treppenlift 130

bis 2,50m
bei Holztreppe € 3.680

gerade, außen, neu
Acorn Treppenlift 130

bis 5,00m
bei Holztreppe € 4.090

gerade, außen, neu
Acorn Treppenlift 130

bis 7,50m
bei Holztreppe € 4.650

Steintreppe € 300

Ausgleichs-Podest € 493

PREISLISTE

ACORN 130 gerade, innen

ACORN 130 gerade, außen

Die Kosten für einen Treppenlift hängen von vielen Faktoren ab.
Hier haben Sie einen Überblick der verschiedenen Preise und haben die Möglichkeit die für Sie relevanten Optionen 
in der freien Spalte zusammenzufassen/aufzuaddieren.
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TREPPENLIFT OPTIONEN PREIS/KOSTEN

kurvig, innen, gebraucht
Acorn Treppenlift 180/80

1. Etage
eine 90° Kurve 
bei Holztreppe

€ 5.990

kurvig, innen, neu
Acorn Treppenlift 180/80

1. Etage
eine 90° Kurve
bei Holztreppe

€ 8.950

Jede weitere 90°- Kurve € 490

Klappschiene elektrisch € 490

Steintreppe € 300

2. Etage € 1.800

TREPPENLIFT OPTIONEN PREIS/KOSTEN

gerade, innen, neu
Access Homeglide bis 2,50m € 3.370

gerade, innen, neu
Access Homeglide bis 5,00m € 3.780

gerade, innen, neu
Access Homeglide bis 7,50m € 4.340

Klappschiene elektrisch € 950

Steintreppe € 300

ACORN 180/80 kurvig, innen

ACCESS HOMEGLIDE gerade, innen

PREISLISTE

+49 (0)66 94 70 50
Pflanz-Homelift • Schwarzenborner Straße 19 • 34626 Neukirchen(Knüll)
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TREPPENLIFT OPTIONEN PREIS/KOSTEN

kurvig, innen, neu
Lehner Alpha

5 m Schiene
eine 90° Kurve € 7.990

zusätzliche Schienenlänge
pro Meter € 380

pro 90° Kurve € 490

Knick bei Steilstart /
horizontale Überfahrt an

oberer o. unterer Haltestelle
€ 300

RAL
Schienenfarbe nach Wunsch € 900

Premium Line
Armlehne aus Holzimitat,

gerundete Sitzfläche
€ 490

Exclusive Line
Holzarmlehnen,

gerundete und justierbare 
Rückenlehne

€ 1.200

Aufpreis für Außenanlage € 1.800

zusätzliche
Zwischenhaltestelle € 170

zusätzliche
Funkfernbedienung € 190

automatisches Fußbrett
betätigt durch Schalter in

Sitzbrett
€ 290

automatisches Fußbrett
betätigt durch Schalter in

Armlehne
€ 320

autom. Drehsitz € 590

Traglasterhöhung bis 145 kg € 990

Stehsitz Variante (bis 120 kg) € 590

Sitzverbreiterung (bis 100 mm) € 290

ALPHA  kurvig, innen oder außen

Aufpreis
Sitzdesign
Varianten
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PREISLISTE

+49 (0)66 94 70 50
Pflanz-Homelift • Schwarzenborner Straße 19 • 34626 Neukirchen(Knüll)

FLOW 2 kurvig, innen
TREPPENLIFT OPTIONEN PREIS/KOSTEN

kurvig, innen, gebraucht
Flow 2

1. Etage
bei Holztreppe € 7.990

pro 90°- Kurve € 490

Steintreppe € 300

2. Etage € 2.800

GARANTIEVERLÄNGERUNG
PLUS12

Treppenlift, gebraucht € 750
(24 Monate Garantie)

FLOW X kurvig, innen
TREPPENLIFT OPTIONEN PREIS/KOSTEN

kurvig, innen, neu
Access Flow X

1. Etage
bei Holztreppe € 8.990

kurvig, innen, gebraucht
Access Flow X

1. Etage
bei Holztreppe € 7.990

pro 90°- Kurve € 490

Steintreppe € 300

2. Etage € 2.800
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Lieferoptionen

EINBAU NACH 
BESTELLUNG OPTIONEN PREIS/KOSTEN

Innerhalb 2 Wochen € 0

Innerhalb 1 Woche € 150

Innerhalb 48 Stunden € 300

Innerhalb 25 Stunden € 400

Notizen:

PREISLISTE

+49 (0)66 94 70 50
Pflanz-Homelift • Schwarzenborner Straße 19 • 34626 Neukirchen(Knüll)


